

خبر

۶ دونه در اردوی آسیا

۶ دونه ماراتن برای حضور در رقابت قهرمانی آسیا از ۲ دی ماه در بابل تمرینات را از سر می‌گیرند. منصور بیات، صابر چرخ، علی اکبر بذری، محمد حسین طیبی، آرمین کاتبی و محمد حقیقی ۶ دونه‌های هستند که از شنبه هفته آینده زیر نظر امیر طیب‌لی، حسین قاسمی، محمد جواد صیادی، توکل رحیمی و حشمت پنجعلی‌زاده کادر فنی تیم برای ۸ روز تمرین می‌کنند. رقابت دوی ماراتن قهرمانی آسیا اول بهمن ماه به میزبانی کشور هنگ کنگ برگزار می‌شود.

نبرد ستارگان بسکتبال ایران بهمن ماه برگزار می‌شود

رئیس کمیته مربیان فدراسیون بسکتبال گفت: در بهمن و اسفند سال جاری به ترتیب مسابقات ستارگان بسکتبال و معرفی ۱۲ نفر از مفاخر ایران را در دستور کار داریم و دنبال آن هستیم تا با نوآوری ضمن تکمیل یاد این عزیزان، مخاطبان بیشتری را به بسکتبال جذب کنیم. وحید ابوالحسنی از برگزاری رقابت‌های ستارگان بسکتبال ایران برای نخستین بار در کشورمان خبر داد و افزود: «در ۲۷ بهمن سال جاری و برای نخستین بار پس از ۷ دهه به دنبال آن هستیم تا انگیزه و جذابیت را در بسکتبال به اوج رسانده و احترام به پیشکسوتان و اسطوره‌های این رشته را در بالاترین سطح ممکن گرامی بداریم.»

وی ادامه داد: «افزایش انگیزه و جلب نظر مخاطبان از جمله جامعه بازیکنان، داوران، مربیان، سرپرستان و مهم‌تر از همه تماشاگران که یار و همراه همیشگی ورزش از جمله بسکتبال بودند یکی از اهداف ما در برگزاری این رویداد است. متأسفانه سال گذشته یکی از داوران خوب مان را از دست دادیم، داوری که در حین عزیمت جهت انجام قضاوت در سانحه تصادف فوت کرد. اخلاق همیشه در ورزش بوده و با فرهنگ ما ایرانی‌ها عجین شده و باهم قصد داریم با همدلی و یکدلی در حد توان و بضاعت خود مان دست نیازمندان آبرومندی که در کنارمان هستند را بگیریم و این افتخار را داریم که جامعه بسکتبال همواره در این راه، پیشقدم بوده است.»

ایران نایب قهرمان پاورلیفتینگ آسیا شد

مسابقات پاورلیفتینگ قهرمانی آسیا در کشور مالزی طی روزهای ۲۰ لغایت ۲۷ آذر ماه با حضور نمایندگان کشورمان درده‌های سنی مختلف و در دو بخش آقایان و بانوان برگزار شد. در پایان این رقابت‌ها تیم ملی پاورلیفتینگ کشورمان که با نام و یاد شهید سپهبد صیاد شیرازی راهی مسابقات قهرمانی آسیا شده بود در بین ۲۰ کشور آسیایی صاحب ۱۴ طلا، ۱۲ نقره و ۱۰ برنز شد.

همچنین تیم ملی بزرگسالان مردان ایران در رده‌بندی تیمی با ۴۴ امتیاز به عنوان نایب قهرمانی آسیا رسید. سنگاپور با ۴۵ امتیاز قهرمان شد و مالزی با ۴۱ امتیاز در رده سوم آسیا قرار گرفت.

در بخش بانوان هم که ایران برای نخستین بار ۲ نماینده در بخش بزرگسالان داشت، با کسب ۲ عنوان نایب قهرمانی در رده دهم آسیا قرار گرفت.



علی سوادکوهی:

حتماً نیازی نداشتند که دعوت‌م نکردند

علی سوادکوهی درباره دعوت نشدنش به اردوی تیم ملی کشتی آزاد، گفت: «حتماً نیازی به من نداشتند که من را دعوت نکردند. من برای آبروی این کشور و مملکت همیشه جنگیدم و دوست دارم باز هم بتوانم برای کشتی ایران افتخارآفرینی کنم. قطعاً هر چه خودشان صلاح بدانند انجام خواهد شد و من دیگر چه باید بگویم؟ من زحمت زیادی برای این کشتی کشیدم.»



بیژن مغانلو:

برخورداری با طلای فرانسه سهمیه المپیک را گرفت

بیژن مغانلو سرمربی مستعفی تیم ملی تکواندو به کسب سهمیه برخورداری و اکشن نشان داد: «برخورداری و حریف از یک در گرنده اسلام صاحب یک طلا و نقره بودند، اما مهران با توجه به طلای گرنده‌پری فرانسه کسب سهمیه کرد. فقط افسوس می‌خورم که کاش دو سهمیه دیگر را هم می‌گرفتیم. زمانی که داشتیم از تیم ملی می‌رفتیم؛ گفتیم که شانس کسب دو سهمیه از رنکینگ و سه سهمیه از گرنده‌اسلم را داریم.»



کوروش باقری:

هنوز به المپیک شدن دختران امیدواریم

کوروش باقری سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری زنان ایران تأکید دارد که با توجه به رکوردهایی که دختران وزنه‌برداری تا این لحظه برای خود ثبت کرده‌اند، گرفتن سهمیه المپیک پاریس دور از دسترس نیست، اما امیدوار هستیم که شرایطشان بهتر شود. باقری در این باره می‌گوید: «دختران قطعاً بدون شانس نیستند. مهمتر از شانس این است که باید بچه‌ها افزایش رکورد داشته باشند و به آنها فرصت حضور در عرصه‌های مختلف بین‌المللی بدهیم.»

احسان لشگری: تلاش می‌کنیم نسخه تیلور را بپیچیم

باید جواب زحمات کاوه را می‌دادم



محسن وظیفه

روزنامه نگار

در تیم ملی نبودم، برای تمرین به باشگاه کاوه می‌رفتم. حالا هم بازگشت به تیم ملی حکم ادای دین دارد؟

صددرصد. یک روزی خیلی افراد کمک کردند که ما نتیجه بگیریم و حالا ما باید کمک کنیم که تیم نتیجه بگیرد. در این بین محسن کاوه واقعاً خیلی برای من زحمت کشیده و باید الان که از من درخواست کمک کرده، قبول می‌کردم.

با توجه به وضعیتی که تیم ملی کشتی آزاد دارد، فکر می‌کنی این تیم بتواند در المپیک نتیجه بگیرد؟

در این چند سالی که در متن کشتی نبودم هیچ وقت مصاحبه نکردم و الان هم نمی‌توانم درباره تیم اظهار نظر کنم. باید از نزدیک تیم را ببینم و بعد درباره تیم قضاوت کنم اما اعتقاد دارم که کشتی ایران چنان پتانسیلی دارد که حتماً در المپیک مدال می‌گیرد. حالا باید تلاش کنیم که تیم را بالاتر ببریم تا بهترین نتیجه را کشتی کسب کند.

بخصوص درباره تیلور که با توجه به اینکه سابقه شکست دادنش را داری، می‌توانی اینجا هم نسخه او را ببینی.

از آن زمان که خیلی گذشته و الان شرایط خیلی فرق کرده. ضمن اینکه کشتی یک کار تیمی است و با توجه به عزیزانی که در تیم هستند تلاش می‌کنیم همه با هم راه شکست دادن تیلور را پیدا کنیم. اعتقاد دارم حسن یزدانی از نواب کشتی دنیا است و حتماً می‌تواند بهترین عملکرد را داشته باشد.

تجربه مربیگری در تیم ملی را داری و به نظر انتخاب خوبی برای کادرفنی هستی.

حالا حالاها که باید کار کنم و یاد بگیرم اما علاوه بر اینکه در سال ۲۰۱۷ کنار تیم ملی بودم، بعد از جدا شدن از تیم ملی هم در قزوین مربیگری کردم. حالا یک مدتی کرونا کشتی را در باشگاه‌ها تعطیل کرد با این حال هیچ وقت از کشتی دور نبودم. سال‌هایی هم که کشتی می‌گرفتم و خودم عضو تیم بودم، یک تیم را بردم دبی تا برای گرفتن ویزا اقدام کنیم. در شرایطی که حتی یک مربی هم کنارمان نبود. از همان موقع می‌گفتند که می‌توانیم یک تیم را سرپرستی کنیم.

کادرفنی تیم ملی کشتی آزاد بعد از حضور محسن کاوه به‌عنوان سرمربی دچار تغییرات زیادی شده و حالا احسان لشگری به‌عنوان مربی انتخاب شده است. قبل از احسان لشگری، مهدی تقوی هم به‌عنوان مربی انتخاب شده بود و حالا با آمدن احسان لشگری به کادرفنی تیم ملی وزن این کادر با حضور ستاره‌های تیم ملی کشتی آزاد در حد فاصل ۲۰۰۹ تا ۲۰۱۳ بالا رفته است. لشگری که مدال برنز جهان و المپیک را دارد و در سال‌های ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸ هم عضو کادرفنی تیم ملی کشتی آزاد بود، می‌تواند کمک زیادی به تیم ملی کند.

تبریک می‌گویم. بعد از حدود ۵ سال دوباره در تیم ملی شما را می‌بینیم. خیلی ممنونم اما امیدوارم بتوانم مفید باشم و به تیم کمک کنم. حضور شد که دعوت حضور در کادرفنی تیم ملی را قبول کردی؟

چند جلسه با محسن کاوه در داخل و خارج از فدراسیون داشتیم و چند باری در این باره صحبت کردیم و در نهایت به این نتیجه رسیدیم که با هم کار کنیم.

قبل از این هم پیشنهاد حضور در تیم ملی را داشتی اما در آن مقطع قبول نکردی، دلیل خاصی داشت؟

بله قبل از این هم علیرضا دبیر پیشنهاد داده بود که در تیم ملی باشم اما قبول نکردم درخواست حضور در تیم ملی در آن مقطع دلیل خاصی نداشت. من با باورهای خودم زندگی می‌کنم و باور دارم که محسن کاوه شخصیت مهمی در کشتی است و سال‌ها برای من و کشتی زحمت کشیده و طبیعی است که الان کمکش کنم.

در دوره‌ای که تیم ملی کشتی آزاد را غلامرضا محمندی و محسن کاوه هدایت می‌کردند به تیم ملی رسیدی.

بله. از سال ۲۰۰۹ در کنار این عزیزان بودم و تا سال ۲۰۱۱ که در تیم ملی حضور داشتند، زحمت ما را کشیدند و هر وقت هم که

قدم محکم تیرانداز المپیک برای تحقق آرزویش در المپیک

تمرین در اردو مسابقه در بوندس لیگا

مه‌ری رنجبر

روزنامه نگار

پشت سر گذاشته و حالا دوره عمومی را انجام می‌دهد و در واقع بدنسازی‌اش در فاز سنگین نیست و بنابراین حضورش در آلمان برای مسابقه چالش‌ناخواهد بود.»

به گفته سرمربی تیم ملی تپانچه، هانیبه با حضور در بوندس لیگا، تا المپیک دیگر مشکلی به نام فشنگ تست شده ندارد: «یکی از سیاست‌های ما همین بود که هانیبه به تجهیزات و فشنگ تست شده دسترسی داشته باشد.»

محسن نصر اصفهانی معتقد است هانیبه رستمیان با حضور در بوندس لیگا راه بقیه لژیونر. دختری که حالا مأموریت دارد راه را برای حضور بقیه تیراندازان تپانچه ایران در بوندس لیگای آلمان باز کند. او هفته قبل بود که با انتشار استوری مسابقه تیراندازان باشگاهش و البته عکسی که لباس باشگاه را نبوشیده بود، این خبر مهم را اطلاع داد. اتفاقی که خیلی‌ها آن را به فال نیک می‌گیرند، چرا که تپانچه ایران جزو سه تیم اول زنان و مردان دنیا است و با حضور هانیبه در بوندس لیگا و نتیجه‌ای که در رقابت با تیراندازان آلمان و اروپایی می‌گیرد، بقیه تیراندازان ایرانی ترغیب می‌کند.

هانیبه بعد از امضای قرارداد با باشگاه sport schutzen pier، سری هم به هانوفر زد تا هم تجهیزات اسلحه‌اش را به روز کند و هم تمرین با فشنگ تست شده را از دست ندهد.

تیرانداز المپیک تپانچه که این روزها طبق برنامه محسن نصر اصفهانی تمرین می‌کند تا آرزویش؛ مدال المپیک در پاریس تحقق پیدا کند، طبق توافقش تنها برای مسابقات مهم راهی آلمان می‌شود تا برای تیمش امتیاز بگیرد.

در واقع او تمرین در اردو زیر نظر مربی‌اش را از دست نمی‌دهد. با اینکه هانیبه هنوز هیچ صحبت رسمی درباره لژیونری‌اش در بوندس لیگا نکرده محسن نصر اصفهانی سرمربی تیم می‌گوید: «لژیونری فرصت خیلی خوبی برای هانیبه است تا قبل از المپیک با حضور در بوندس لیگا محکم جلدی بخورد و آماده شود.»

اگر باشگاهش در مسابقات خوب از هانیبه استفاده کند، برنامه خیلی خوبی برای آمادگی او تا المپیک پاریس محسوب می‌شود.»

تیرانداز المپیک با این شرایط، مشکلی به اسم تداخل تمرین ندارد: «هانیبه در خدمت تیم ملی است و باشگاه آلمانی‌اش تنها برای یکی، دو مسابقه از او استفاده می‌کند. هدف ما هم از حضور او در بوندس لیگای این بود که به تمریناتش لطمه نخورد. پس در این مورد دغدغه نداریم. معمولاً تیراندازان تمرین عمومی، بدنسازی و تخصصی را دارند و بنابراین در این مرحله هم هانیبه به دردمر نمی‌افتد، چرا که بدنسازی را

